

Handläggare: Matilda Malmquist Glas  
Telefon: 08-50837682

Till styrelsen

## Fastställande av arbetsordning m.m. 2023

### VD:s förslag till beslut

Styrelsen för Svenska Bostäder beslutar följande.

1. Arbetsordning och instruktion för verksamheten vid Svenska Bostäder för innevarande verksamhetsår godkänns.

Vällingby den 30 maj 2023

Stefan Sandberg  
VD

### Ärendet

Gällande arbetsordning jämte instruktion för arbetsfördelningen mellan styrelsen och verkställande direktören fastställdes av Svenska Bostäders styrelse den 8 oktober 2022. Arbetsordningen omprövas årligen vid behov.

Arbetsordningen för Svenska Bostäder grundar sig på standardarbetsordningen (arbetsordning för koncernstyrelsen) som Stockholms Stadshus AB tagit fram och med beaktande av de ändringar som därefter gjorts i arbetsordningen för koncernstyrelsen.

Efter en genomgång av arbetsordningen och instruktionen för Svenska Bostäder, samt till en följd av ändringar i arbetsordningen för koncernstyrelsen enligt beslut i Stockholms Stadshus AB den 8 maj 2023, föreslås en revidering av Svenska Bostäders arbetsordning enligt nedan.

Revideringen avser följande avsnitt;

A.2.4 Uppdatering gällande att sekretesshandlingar nu kan läsas för behöriga inloggade i appen även i iPhone.

A.2.4 Stycke struket. Stockholms Stadshus AB upphörde distributionen av pappershandlingarna till koncernsstyrelsemötena från och med oktober 2021. Även Svenska Bostäder har i praktiken upphört med distributionen av pappershandlingar. Detta överensstämmer med hur Kommunfullmäktiges/Kommunstyrelsens kansli hanterar handlingar till kommunstyrelsen och kommunfullmäktige.

A.2.4 Förtydligande om att även revisorer är behöriga att ta del av sekretesshandlingar via e-tjänsten för styrelsehandlingar.

A.2.6 Protokollsutdrag görs numera tillgängliga i e-tjänst istället för att skickas via epost.

A.2.8 Suppleanternas inträdesordning justerad enligt beslut i Kommunfullmäktige 2023- 01-30.

## Bilagor

1. Arbetsordning Svenska Bostäder 2023
2. Arbetsordning Svenska Bostäder 2023 med ändringsmarkeringar

---